様式第５号(第10条関係)
年　　月　　日

　津和野町長　　　　様

報告者
まちづくり委員会
[bookmark: _GoBack]氏名

津和野町まちづくり組織交付金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付　　　第　　号で交付決定通知のありました津和野町まちづくり組織交付金に係る事業を完了したので、津和野町まちづくり組織交付金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり報告します。

1　決算状況
　(1)　補助対象経費の合計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　(2)　補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2　補助事業の実施状況　　別紙のとおり
　　添付書類　　各まちづくり組織の総会資料等決算状況のわかるもの